
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.05.2024 № 45-43/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування відділу освіти 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради  

по вул. Н. Ужвій, 1 в с. Благодатне 

 
 

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (03.04.2024 № 1049) про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в с. Благодатне, вул. Н. Ужвій, 1, відповідно до 

ст. 12, 38, 39, 92, 96, 125 Земельного кодексу України, згідно ст. 16 Закону 

України „Про Державний земельний кадастр”, ст. 4, 16 Закону України „Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради площею 1,3076 га для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти (код – 03.02) в с. Благодатне, вул. Н. Ужвій, 1. 

2. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельну ділянку площею 1,3076 га (кадастровий номер 

7121589401:02:004:0559). 

3. Передати в постійне користування Благодатнівському закладу 

дошкільної освіти (ясла - садок) „Берізка” Золотоніської міської ради земельну 

ділянку в с. Благодатне, вул. Н. Ужвій, 1, площею 1,3076 га (кадастровий 

номер 7121589401:02:004:0559) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти (код – 03.02).  

4. Благодатнівському закладу дошкільної освіти (ясла - садок) „Берізка” 

Золотоніської міської ради протягом двох місяців з дати прийняття рішення 

здійснити дії, направлені на державну реєстрацію права постійного 

користування земельною ділянкою. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію 



з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник юридичного відділу                           Денис СИЗЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


